
PONORNÉ ČERPADLO 
PSPH8,5-32/0,75 

Využití

Jednofázové ponorné kalové čerpadlo s plovákem pro
odčerpání čisté nebo mírně znečištěné drenážní vody
ze sklepů, nádrží, k vypouštění bazénů a jezírek a pro
zavlažování. Dvojitá mechanická ucpávka. Maximální
teplota kapaliny 35 °C.

Hydraulická křivka výkonu

Specifikace

BRNO
U Svitavy 1, 618 00 Brno
tel.: +420 548 422 611
fax: +420 548 422 612
e-mail: obchod@pumpa.cz

PRAHA
U Pekáren 2, 102 00 Praha 10
tel.: +420 272 011 611
fax: +420 272 011 616
e-mail: praha@pumpa.cz

www.pumpa.cz

Model PSPH8,5-32/0,75

Kód ZB00001282

Výstup 1″

Výkon 750 W

Napětí 230 V, 50 Hz

Max. průtok 8,5 m3/ h

Max. výtlačná výška 32 m

Délka kabelu 8 m

Hmotnost 14,9 kg

602 737 009
SERVIS 24/7 HOD

800 100 763
VOLAT ZDARMA

40

30

20

10

0
20

20

4

4

6

6

8 10

l / min

m3 / h

►
 V

ýt
la

čn
á 

vý
šk

a 
H

 (m
)

► Kvalita Q

8 10


